

## **Juhend noorsooprojektide kirjutajatele „Hea noorsooprojekt“**

Noorsootöö on tingimuste loomine noore isiksuse mitmekülgeks arenguks, mis võimaldab noortel vaba tahte alusel perekonna-, tasemeharidus- ja tööväliselt tegutseda.

### **Põhjenduses:**

Kirjeldada, kuidas projekti idee on tekkinud (eriti omaalgatuslike projektide puhul) ja/või mil moel on noored olnud seotud projekti idee tekkimisega, kaasatud projekti ettevalmistusse ja läbiviimisesse.

Projekti elluviimine vajalikkus osalejatele, kohalikule tasandile, Tallinna linnale, noorsootööle.

Projekti mõju osalejatele ja kaudselt kasusaajatele (mis muutub noore jaoks paremaks).

Teadmised, oskused ja kompetentsid, mida osalejad projekti käigus saavad või edasi arendavad. Osalejate profiil (pakutavas tegevuses algajad või kogemustega, ühe organisatsiooni /omavahel tuttavad noored või laiapõhjaline kaasatus, vanu, sugu, rahvus, jne.)

Projektis osalejateni jõudmise viisid, milliseid kanaleid kasutatakse? Projekti vastavus prioriteedile. Missugusele prioriteedile ja kuidas antud projekt vastab (<https://tallinn.ee/MTT-2019.a.-lisatingimused-noorsootoo-valdkonnas>).

### **Eesmärk**

Projekti eesmärk. Mida konkreetselt selle projektitegevusega soovitakse saavutada? (Eesmärgina kirjeldatakse konkreetsed tulemused, mis saavutatakse projekti lõpuks või tulevikuseisund, mida soovitakse saavutada).

### **Tegevused**

Kõik projekti üksikud tegevused on konkreetselt kirjeldatud sh ettevalmistav etapp, põhitegevus ja järeltegevused.

Kuidas planeeritavad tegevused toetavad projekti eesmärkide saavutamist? Missuguseid meetodeid kasutatakse? Mis on üksikute tegevuste eesmärk, mida me tahame saavutada?

Tagasiside ja tulemuste hindamise viisid.

Tunnustamine – kas tunnustatakse ja kuidas.

### **Eelarve**

Projekti eelarve on reaalne ja planeeritud tegevustega kooskõlas. Piletitulu või osalustasu olemasolul on see eelarves kajastatud ühe kulude katteallikana. Näidatud on ühe pileti või osalustasu planeeritav maksumus.

Piletitulu ja osalustasu on kaasfinantseering.

Mittetulundustegevuse toetuse andmise kord:

<https://www.riigiteataja.ee/akt/428042017044?leiaKehtiv>

**Kehtiv Töötasu ei tohi ületada 60% ametilt taotletavast toetusest.**

**Oma finantseeringu suurus on vähemalt 10%.**